
 

 

  

AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER 

TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI 

LAVORO AUTONOMO ESERCITATO NELLA FORMA DELLA 

COLLABORAZIONE COORDINATA DA ATTIVARE PER L’ESPLETAMENTO 

DI ATTIVITA DI “Tutorato e supporto online per gli studenti Erasmus+ e stranieri e 

Tutorato nell’ambito del Programma Erasmus+ presso la Scuola di Psicologia” 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

- Visto il Decreto del Direttore Repertorio n. 4205/2024 Prot n. 70266 del 28/03/2024 - 

AVVISO PUBBLICO DI PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER 

TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI 

LAVORO AUTONOMO ESERCITATO NELLA FORMA DELLA 

COLLABORAZIONE COORDINATA DA ATTIVARE PER L’ESPLETAMENTO DI 

ATTIVITA DI “Tutorato e supporto online per gli studenti Erasmus+ e stranieri e Tutorato 

nell’ambito del Programma Erasmus+ presso la Scuola di Psicologia”; 

- Dato atto che per mero errore materiale non sono stati allegati al suddetto avviso gli schemi 

di domanda e il fac-simile di curriculum vitae; 

- Visto che è necessario integrare l’avviso pubblico Repertorio n. 4205/2024 Prot n. 70266 del 

28/03/2024 con i documenti mancanti; 

- Ritenuto necessario prorogare la scadenza per la presentazione delle domande e modificare 

il calendario del colloquio;  

- Dato atto che la durata del contratto e le date del compenso individuate nell’avviso pubblico 

Repertorio n. 4205/2024 Prot n. 70266 del 28/03/2024 non sono coerenti con le suddette 

modifiche; 

- Dato atto che il presente decreto sarà portato in approvazione a ratifica nella prima seduta 

utile del Consiglio di Dipartimento; 

 

DECRETA 

 



 

 

  

1. di integrare l’avviso pubblico Repertorio n. 4205/2024 Prot n. 70266 del 28/03/2024 con 

Schema di domanda per il personale dipendente dell’Ateneo, Schema di domanda per 

soggetti esterni, fac-simile di curriculum vitae; 

2. di prorogare la scadenza per la presentazione delle domande per l’AVVISO PUBBLICO 

DI PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI E 

COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI LAVORO 

AUTONOMO ESERCITATO NELLA FORMA DELLA COLLABORAZIONE 

COORDINATA DA ATTIVARE PER L’ESPLETAMENTO DI ATTIVITA DI 

“Tutorato e supporto online per gli studenti Erasmus+ e stranieri e Tutorato nell’ambito 

del Programma Erasmus+ presso la Scuola di Psicologia” al 02/06/2024 ore 24:00; 

3. di modificare la data del colloquio il giorno 6 giugno 2024 alle ore 15:00 con modalità 

GMEET; 

4. di modificare la durata dell’incarico dal 15/06/2024 al 14/12/2025 e di corrispondere il 

compenso in tre rate di pari importo di cui la prima il 15/12/2024, la seconda il 

15/06/2025, la terza al termine del contratto. 

 

Firenze,    

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Carlo Dani 
 
 

 

 
 


		2024-04-19T14:58:12+0200
	CARLO DANI




